

۱- مشخصات شناسنامه ای داوطلب (با توجه به اطلاعاتی که داوطلب در اختیار این سازمان گذاشته است)

نام خانوادگی - نام	جنس	شماره شناسنامه	سال تولد	دین

۲- مشخصات داوطلب در آزمون سراسری سال ۱۳۷۸

شماره داوطلب	شماره پرونده	گروه آزمایشی	سهیمیه ثبت نامی	زبان خارجی	دروس فنی

۳- نمره های آزمون عمومی داوطلب در هر درس:

آزمون	زبان و ادبیات فارسی	زبان عربی	فرهنگ و معارف اسلامی	زبان خارجی
نمره خام به درصد				

۴- نمره های آزمون اختصاصی در هر درس:

آزمون	آزمون اول	آزمون دوم	آزمون سوم	آزمون چهارم	آزمون پنجم	آزمون ششم	آزمون هفتم	آزمون هشتم	آزمون نهم
نمره خام به درصد									

۵- نمره و رتبه کل عمومی و اختصاصی:

نمره کل عمومی و اختصاصی پس از اعمال ضرایب	رتبه کل عمومی و اختصاصی پس از اعمال ضرایب	آخرین رتبه اعلام شده در سهمیه برای انتخاب رشته های تحصیلی

۷- رتبه کل داوطلب بر اساس نمره کل حاصل از نمره کل آزمون عمومی به علاوه سه برابر نمره کل آزمون اختصاصی (با توجه به ضرایب) در رشته های تحصیلی زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های تئوریک دروس امتحانی آنها دارای ضرایب یکسان می باشد) و در سهمیه

رتبه کل در هر زیر گروه	زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های تئوریک دروس امتحانی آنها دارای ضرایب یکسان می باشد)							
	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
رتبه کل عمومی و اختصاصی								

۹- استان بومی:

۸- اعلام علاقه مندی بر اساس تقاضا نامه:

دبیری	بهیار	آموزگار	کارمندی	تربیت معلم	پیام نور	شبانه	موسسات غیر انتفاعی و غیر دولتی

۱۱- مجاز به انتخاب رشته:

۱۰- نتیجه: (به توضیحات پشت کارنامه توجه فرمائید)

روزانه	زبان خارجی	شبانه	پیام نور	مراکز تربیت معلم	رشته های خاص	موسسات غیر انتفاعی

تذکر ۱- هنگام تحویل فرم انتخاب رشته های تحصیلی لازم است کارنامه را نیز به همراه خود داشته باشید.
تذکر ۲- چنانچه در رابطه با مشخصات شناسنامه ای (ردیف ۱)، مشخصات داوطلبی (ردیف ۲) و موارد مندرج در ردیف ۸ و ۹ هم چنین استان، شهرستان و بخش محل اخذ دیپلم و سال ماقبل دیپلم و دو سال ماقبل دیپلم و محل تولد مندرج در این کارنامه با توجه به اطلاعاتی که همراه مدارک ثبت نامی ارسال داشته اید اشکالی مشاهده می نمایند پس از تهیه یک نسخه فتوکپی از این کارنامه دور مورد یاموار داشکال را بر روی فتوکپی یا خود کار فرم خط بکشید و صحیح آن را در بالای آن بنویسید و آن را به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در حوزه توزیع کارنامه و فرم انتخاب رشته، حداکثر تا پایان مهلت تعیین شده ارائه و پشت کارنامه خود را مهور به مهر نماید.

محل مهر برای داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته می باشند و فرم انتخاب رشته خود را تحویل می دهند

- ۱۲- محل اخذ دیپلم: استان (برای داوطلبان نظام قدیم سال چهارم برای داوطلبان نظام جدید سال سوم دبیرستان و یا هنرستان)
- ۱۳- محل اخذ سال ماقبل دیپلم: استان (برای داوطلبان نظام قدیم سال سوم برای داوطلبان نظام جدید سال دوم دبیرستان و یا هنرستان)
- ۱۴- محل اخذ دو سال ماقبل دیپلم: استان (برای داوطلبان نظام قدیم برای داوطلبان نظام جدید سال اول دبیرستان و یا هنرستان)
- ۱۵- محل تولد: استان

به منظور آگاهی هر یک از داوطلبان نظام قدیم و جدید آموزش متوسطه از وضعیت خود در امتحان عمومی و اختصاصی آزمون سراسری سال ۱۳۷۸، کارنامه حای نمرات خام دروس مختلف آزمون عمومی و اختصاصی و نمره و رتبه هر داوطلب در گروه آزمایشی و همچنین نمره و رتبه زبان خارجی در بین کلیه شرکت کنندگان چهارگروه آزمایشی به منظور انتخاب رشته‌های زبانهای خارجی در اختیار وی قرار می‌گیرد. توجه به توضیحات ذیل در مورد کارنامه ضروری است.

الف - این کارنامه برای داوطلبان شرکت کننده در آزمون سراسری سال ۱۳۷۸ صادر شده است و جزاینکه نشانگر نمرات امتحانی آنها باشد، ارزش دیگری ندارد و قابل تایید برای موسسات و سازمانهای داخل و خارج کشور نیست.

ب- داشتن این کارنامه دلیل دارا بودن دیپلم کامل دوره متوسطه نظام قدیم و یا مدرک دوره نظام جدید آموزش متوسطه پیش دانشگاهی نیست.

ج- نمره‌های خام به صورت نمره های در صدی در فاصله (۱۰۰ تا ۳۲/۳۳-) درج شده است.

تبصره ۱- در مواردی که نمره خام داوطلب در یک آزمون به صورت عدد صفر (۰) درج گردیده به منزله آن است که داوطلب به هیچ یک از سوالات امتحانی آن آزمون پاسخ نداده و یا اینکه پس از محاسبه نمرات مثبت حاصل از پاسخهای داده شده، نمره خام داوطلب در درس مذکور صفر (۰) شده است.

تبصره ۲- در مواردی که نمره خام داوطلب در یک آزمون به صورت عدد منفی درج گردیده، به منزله آن است که پس از محاسبه نمرات مثبت و منفی حاصل از پاسخهای داده شده، نمره خام داوطلب در درس مذکور منفی شده است.

د- نمرات خام دروس عمومی به ترتیب از راست به چپ برای گروههای آزمایشی مختلف شامل آزمون: (۱) ادبیات فارسی، (۲) زبان عربی، (۳) فرهنگ و معارف اسلامی (فرهنگ و معارف اقلیتهای مذهبی)، (۴) زبان خارجی می‌باشد.

ه- نمرات خام در دروس اختصاصی به ترتیب از راست به چپ در گروههای آزمایشی مختلف به شرح ذیل می‌باشد.

۱- گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی شامل: (۱) ریاضیات، (۲) فیزیک مکانیک (فیزیک)، (۳) شیمی، (۴) دروس فنی. ۲- گروه آزمایشی علوم تجربی شامل: (۱) زمین شناسی، (۲) ریاضی،

(۳) زیست شناسی، (۴) فیزیک، (۵) شیمی، (۶) اطلاعات بهداشتی - و یا اطلاعات کشاورزی. ۳- گروه آزمایشی علوم انسانی شامل: (۱) آمار و ریاضی (ریاضیات پایه) (۲) اقتصاد، (۳) ادبیات فارسی،

(۴) زبان عربی، (۵) تاریخ و جغرافیا، (۶) جامعه‌شناسی (علوم اجتماعی)، (۷) فلسفه و منطق، (۸) روانشناسی، (۹) حسابداری یا اصول و عقاید و فقه. ۴- گروه آزمایشی هنر شامل: (۱) درک عمومی هنر، (۲) درک عمومی ریاضی- فیزیک، (۳) ترسیم فنی، (۴) خلاقیت تصویری و تجسمی، (۵) خلاقیت نمایشی، (۶) خلاقیت موسیقی، (۷) خواص مواد.

و- مفهوم مندرجات جدول شماره ۵:

۱- کل عمومی و اختصاصی: عبارت است از بیشترین نمره کل زیرگروههای آزمایشی داوطلب براساس نمرات کل حاصل از یک برابر نمره کل آزمون عمومی و ۳ برابر نمره کل آزمون اختصاصی با توجه به ضرایب هر یک از زیرگروههای آزمایشی. ۲- رتبه کل عمومی و اختصاصی: عبارت است از رتبه داوطلب براساس نمره کل عمومی و اختصاصی مندرج در بند ۱ فوق. در

سهمیه ثبت نامی در گروه آزمایشی مربوط. ۳- آخرین رتبه اعلام شده در سهمیه برای انتخاب رشته های تحصیلی: عبارت است از رتبه کل عمومی و اختصاصی آخرین نفری که مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی می‌باشد، در سهمیه و در گروه آزمایشی مربوط.

ز- مفهوم مندرجات جدول شماره ۶:

۱- نمره کل عمومی برای رشته‌های زبانهای خارجی: عبارت است از نمره کل داوطلب در بین کلیه شرکت کنندگان چهارگروه آزمایشی و براساس نمره کل حاصل از آزمون عمومی با ضرایب دروس مربوط در رشته های زبانهای خارجی و کتابداری. ۲- رتبه کل عمومی برای انتخاب رشته های زبانهای خارجی و کتابداری: عبارت است از رتبه داوطلب در بین کلیه شرکت کنندگان

چهارگروه آزمایشی در سهمیه و براساس نمره کل عمومی برای رشته های زبانهای خارجی. ۳- آخرین رتبه اعلام شده برای انتخاب رشته های زبانهای خارجی و کتابداری: عبارت است از رتبه آخرین فردی که مجاز به انتخاب رشته های زبانهای خارجی و کتابداری می‌باشد در سهمیه ثبت نامی.

ح- مفهوم مندرجات جدول شماره ۷:

در جدول شماره ۷، رتبه کل عمومی و اختصاصی داوطلب در زیر گروههای آزمایشی (مجموعه رشته‌هایی که دروس امتحانی آنها دارای ضرایب یکسان می‌باشند مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای ضرایب یکسان در دفترچه راهنمای شماره ۲) براساس نمره کل حاصل از یک برابر نمره کل عمومی و ۳ برابر نمره کل اختصاصی پس از اعمال ضرایب در هر یک از زیر گروههای

آزمایشی درج گردیده است. لازم به توضیح است که در این جدول، رتبه مربوط به زیرگروههای آزمایشی ۱ تا ۸ هر یک از گروههای آزمایشی مطابق جداول مربوط که در دفترچه راهنمای شماره ۲ درج گردیده منعکس شده است.

ط- مفهوم مندرجات جدول شماره ۸:

در جدول شماره ۸، اعلام علاقه مندی داوطلب براساس تقاضانامه ثبت نامی وی شامل علاقه مندی به رشته های دبیری، مراکز تربیت معلم، دانشگاه پیام نور، دوره‌های شبانه، موسسات آموزش عالی غیر انتفاعی و غیردولتی و همچنین تمایل به استفاده از سهمیه آموزگاران، بهیاران و کارمندی درج شده است.

ی- جدول شماره ۹: درج شماره ۹ نام استان بومی داوطلب براساس محل اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخردوره متوسطه و در صورت مغایرت براساس استان محل تولد داوطلب درج شده است. ک- مفهوم مندرجات جدول شماره ۱۰:

در جدول شماره ۱۰، نتیجه آزمون داوطلب در هر یک از دوره های روزانه و شبانه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور، مراکز تربیت معلم و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی نوع اول با علامت ستاره (*) به شرح زیر مشخص شده است.

۱- درج علامت ستاره ** در ذیل عنوان دوره های روزانه به منزله آن است که داوطلب مجاز به انتخاب کلیه رشته های تحصیلی دوره‌های روزانه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی براساس ضوابطی که در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) درج شده می‌باشد. ۲- درج علامت ستاره ** در ذیل عنوان رشته های زبانهای خارجی به منزله آن

است که داوطلب مجاز به انتخاب رشته های زبانهای خارجی و کتابداری براساس ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲ می‌باشد. ۳- درج علامت ستاره ** در ذیل عنوان دوره های شبانه به منزله آن است که داوطلب مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی دوره‌های شبانه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی براساس ضوابطی که در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) درج شده می‌باشد. ۴- درج علامت ستاره ** در ذیل عنوان دانشگاه پیام نور به منزله آن است که داوطلب مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی دانشگاه پیام نور براساس ضوابطی که در دفترچه راهنمای شماره ۲ درج شده می‌باشد.

۵- درج علامت ستاره ** در ذیل عنوان مراکز تربیت معلم به منزله آن است که داوطلب مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی مراکز تربیت معلم وابسته به وزارت آموزش و پرورش براساس ضوابطی که در دفترچه راهنمای مراکز تربیت معلم درج شده می‌باشد. ۶- درج علامت ستاره ** در ذیل عنوان رشته های خاص دوره های روزانه برای داوطلبان هر یک از گروههای آزمایشی

علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی و هنر نشانگر آن است که این دسته از داوطلبان منحصراً برای انتخاب رشته یا رشته‌های خاص که در دفترچه راهنمای شماره ۲ مشخص شده است مجاز به انتخاب رشته تلقی گردیده‌اند بدینیه است این دسته از داوطلبان براساس ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲ منحصراً مجاز به انتخاب رشته یا رشته‌های تحصیلی مشخص شده می‌باشند. ۷- درج علامت ستاره ** در ذیل عنوان موسسات آموزش عالی غیر انتفاعی و غیردولتی نوع اول به منزله آن است که داوطلب مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی موسسات

آموزش عالی غیر انتفاعی و غیر دولتی نوع اول نیز می‌باشد. براساس ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲ مجاز به انتخاب رشته یا رشته های تحصیلی مربوط خواهد بود.

ل- مفهوم مندرجات جدول شماره ۱۱:

درج کلمه «می‌باشید» در جدول شماره ۱۱ (مجاز به انتخاب رشته) در کارنامه به منزله آن است که با توجه به نمرات اکتسابی داوطلب در گروه آزمایشی و سهمیه مربوط مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی مختلف براساس ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲ و دفترچه راهنمای مراکز تربیت معلم و بادر نظر گرفتن مندرجات جدول شماره ۱۰ و توضیحات مربوط به آن می‌باشد.

م- در ذیل کارنامه در ریفهای ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۵، نام استان، شهرستان و بخش محل اخذ دیپلم، سال ماقبل دیپلم و دو سال ماقبل دیپلم و همچنین استان، شهرستان و بخش محل تولد داوطلب درج گردیده است.